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22ème édition du Salon

Samedi 16 & Dimanche 17 Novembre 2019

● BIEN-ÊTRE CHEZ SOI ... 
& AVEC SOI

● SANTÉ AU NATUREL & 
MÉDECINES DOUCES

● SOINS ALTERNATIFS

● L’IDÉAL DE MOI

● DÉVELOPPEMENT 
PERSONNEL

● MÉDIUMNITÉ / 
VOYANCE





Il ne s’agit pas de traverser la Vie, mais 
de laisser la Vie nous traverser !

Et donc, de rester conscient, d’être 
généreux pour soi-même et les autres 
en prenant les mesures appropriées, 
tous les jours, pour aussi aider les autres 
à faire ce qu’ils aiment, et recevoir en 
retour une vie épanouissante et utile.

C’est tout simplement une loi 
universelle.

Les techniques pluridisciplinaires de 
bien-être proposées dans le cadre du 
salon « PARALLELE » vous permettront 
d’effectuer les bons choix et de vous 
reconnecter à votre écosystème 
naturel, à reprendre votre propre vie en 
mains et lui donner tout son sens.

Merci à vous, chers visiteurs, pour votre 
présence et votre merveilleuse quête 
du mieux-être et de l’éveil.

Merci à tous nos exposants et 
conférenciers pour leur confiance et 
leur implication !

L'équipe du Ciney Expo.

BIENVENUE

Le salon « PARALLELE » vous ouvre les 
portes de sa 22ème édition ! Vous adorez 
son concept : 6 espaces thématiques 
distincts, des conférences et ateliers 
tout au long du week-end.

Un éventail toujours plus complet 
et qualitatif de soins et techniques 
vous permet de cibler directement 
et facilement ce qui peut favoriser la 
recherche d’équilibre et d’harmonie 
dans votre vie… et donc votre bien-être.

Les Exposants, Praticiens, Coaches, 
Conférenciers, Animateurs d’ateliers, 
vous accueillent, vous informent, vous 
conseillent et vous guident en toute 
confidentialité.

Osez les ateliers gratuits et goutez à 
des techniques que vous découvrez 
peut-être : la méditation de la pleine 
conscience, l’utilisation des Fleurs 
de Bach au quotidien, la détox 
émotionnelle, le nettoyage de ses corps 
subtils, …

Imprégnez-vous des bienfaits du Om 
Chanting, des initiations au tambour 
chamanique … cela se passe sur le 
podium, au cœur du salon.

Observer, découvrir, apprendre, tester,… 
pour se sentir bien… Telle est la raison 
d’être du salon « PARALLELE ».

Vivez-vous un stress 
physique que vous ne 

pouvez éliminer ?

Vivez-vous un conflit 
dans lequel vous n’avez 
pas la possibilité de vous 

exprimer ?

Travaillez-vous trop 
au détriment de votre 

famille ?

Vous refusez-vous 
du temps personnel 

ressourçant ?

Suivez-vous votre 
passion ?

Pratiquer vous l’ancrage 
dans le présent ?

Demandez-vous de 
l’aide sur le plan 

spirituel ?

Ecoutez-vous vos 
intuitions ?

Votre alimentation est-
elle bien équilibrée ?
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ESPACES 
THÉMATIQUES 

BIEN DISTINCTS

6
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BIEN-ÊTRE CHEZ SOI... & AVEC SOI
Ce 1er espace propose de composer ou d’améliorer notre 
univers personnel : Feng Shui, décoration/artisanat, man-
dalas, bols chantants, gongs, vêtements et accessoires du 
Népal, lampes de sel, géobiologie, pierres et cristaux,...

SOINS ALTERNATIFS
Cet espace présente des techniques anciennes et/ou an-
cestrales complémentaires à la médecine conventionnelle 
dont les bienfaits sont reconnus à ce jour pour soulager 
nos souffrances et accéder à notre mieux être.

L’IDÉAL DE MOI	
Le coaching en psychanalyse corporelle, l’utilisation des 
codes couleurs, les outils de relooking (visage, coiffure, 
vêtements, accessoires,…) et autres conseils judicieux 
vont vous permettre de projeter, par votre image person-
nelle, l’assurance et les qualités qui sont les vôtres.

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES
Ces produits de santé et autres compléments alimentaires 
peuvent soulager bien des pathologies par des méthodes 
douces et naturelles, peu agressives pour l’organisme. Il 
s’agit d’être conseillé pour bien choisir la ou les plantes qui 
aident à rétablir les déséquilibres dès qu’ils se font sentir.

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL
Issues du courant de psychologie humaniste dans les an-
nées 60 aux États-Unis, les techniques présentées nous 
amènent à nous auto responsabiliser, à nous apprivoiser 
pour mieux utiliser nos talents innés, à développer la con-
fiance en nous-mêmes et à réaliser nos réelles aspirations.

MÉDIUMNITÉ / VOYANCE
Voici un domaine (Oracles, tarots, perception extra sen-
sorielle, lecture des signes…) issu des temps les plus re-
culés. Qui ou que faut-il croire ? « Ne croyez rien de ce 
que l’on vous dit, faites l’expérience vous-même et ensuite 
faites votre propre opinion ». (Bouddha).
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Jo RENIER

Cer�fiée
   - IDRI Paris
   - coach au CQP 
   - en Approche neuro-cogni�ve à l’INC 
      (Institute of neuro-cognitivism Bruxelles)

Formatrice et coach
en image personnelle

et professionnelle

« Je m’habille telle que je suis
pour dire qui je suis »

Ma mission de vie :
 « j’accompagne autrui vers une meilleure version de lui-même …»

JE VOUS ACCOMPAGNE ET VOUS AIDE À
   - Etre vous-même
   - Etre cohérent(e) et crédible
   - Accepter votre corps
   - Valoriser vos atouts
   - Oser vous regarder
   - Minimiser le regard des autres
   - Doper votre confiance en vous
   - Oser vous trouver beau et belle
   - Adopter un nouveau look pour une nouvelle vie

PROMO SALON

 Pour tout coaching acheté pendant le salon
     Un bilan d’image offert ( valeur 100 € )



Maîtriser son image apporte Confiance et Crédibilité

Disponible sur    www.allure-communica�on.be

COACHINGS INDIVIDUELS

Apprenez à vous connaître, 

c’est la 1ère clé 

d’une mise en valeur réussie

GUIDE SILHOUETTE

SOYEZ AU TOP EN TOUTES CIRCONSTANCES

PERSONAL SHOPPING

TROUVEZ VOTRE STYLE
EN ACCORD AVEC VOTRE PERSONNALITÉ

L’image est un formidable ou�l de
communica�on et de confiance en soi

Le Conseil en image personnelle et/ou
le Relooking s’adresse à toute personne
désireuse de valoriser son image

MASTER CLASSES – Les clés du look idéal
( Session 2 )

( Maximum 10 personnes )
PAF : 60 € par personne et par atelier

Atelier nr 1  : “Les clés des couleurs idéales” – 01/02/2020
Atelier nr 2  : “Les clés du style idéal” – 22/02/2020
Atelier nr 3  : “Les clés d’une mise en beauté idéale” – 14/03/2020
Atelier nr 4  : “Les codes ves�mentaires professionnels” – 04/04/2020

FORMATIONS EN ENTREPRISE

VOTRE GUIDE SILHOUETTE GRATUIT



Stage de Lumière - Unité
Harmonie - Méditations
Énergie - Rayonnement

* Méditer pour accéder à l’espace d’où tout naît.
* Mise en Lumière de la nécessité de créer le monde nouveau
   en raison des effondrements en cours.
* Apprendre à vivre dans la Conscience Unitaire.
* Accepter son aspect sombre et lumineux pour vivre en Harmonie.
* + Apprendre à couper les liens   + Apprendre à ordonner des 
nettoyages pour aider les autres +  Apprendre à passer les âmes.nettoyages pour aider les autres +  Apprendre à passer les âmes.
* Rayonner vers les «autres»
Stage de 4 jours qui vous offre une nouvelle vue sur le monde.
4 X 242€ (4x42€ de tva/ 4x41€ pour le social / 4x63,6€ pour les impôts) = 968€
Nouveau stage basé sur 10 années d’expérience et de transformation personnelle.

OFFRE SPECIALE «Nouveau Stage 2020»

-50% pour les 12 premiers inscrits  : 968 - 50% = 484€
Frédéric Luhmer - 0475 978 839 - frederic.luhmer@gmail.com

2 livres sont disponibles http://www.luhmer.love.
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                    L’esprit ioSenso 
C’est une invitation au voyage, une plongée au 
cœur des contrées lointaines, au travers des notes 
chaudes et épicées de la Route des Indes. 

La Vanda caerulata…l’Orchidée unique 
et précieuse  est  plus  qu’un itinéraire, 
c’est le voyage des sens, propice au bien-être du corps et 
au cheminement intérieur. 

Les soins ioSenso vous transportent, par l’évasion 

des sens et de l’imaginaire, au cœur de cette route 
légendaire.

ioSenso 
3, rue d’aunis – 44000 Nantes 
+33 (0) 6 83 03 45 45 
+33 (0) 6 86 07 43 92 
conseil@iosenso.com   -   www.iosenso.fr 

Cosmétiques naturels
à base d’orchidée bleue
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

SAMEDI 16 NOVEMBRE 2019

INFORMATION

Il n'est pas possible de réserver à l'avance pour un atelier ou 
une conférence. Veuillez vous présenter sur place 10 minutes 

avant le début de la séance choisie.
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SAMEDI 10h00

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

SAMEDI 11h00

« Courriers du Paradis »
Contacts spirites avec ou sans photo
Sylvie BREUSE ⊲ https://www.facebook.com/sylvie.breuse
(Stand 656)

CONFERENCE Salle Méridien

Les bénéfices de la Biomécanique au quotidien
Manoë GILLARD ⊲ www.biomecanique.be
(Stand 244 - Centre de Santé Biomécanqiue)

CONFERENCE Salle Agora

Nos mains sont le baromètre de notre santé dans sa globalité
Christina PUSCIZNA
(Stand 573)

CONFERENCE Salle Tropique

A la découverte du Tambour
Tambours chamaniques en Périgord
Louisa VINCIARELLI ⊲ www.lestamboursdejadhyane.com
(Stand 133 - Les Tambours de Jadhyane)

ATELIER Podium

Initiation au Morpho-style :
comment choisir les vêtements adaptés à sa morphologie ?
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

ATELIER Stand 312

16 & 17 NOVEMBRE 2019 17



SAMEDI 11h00 (suite)

Méditation guidée
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
Méditation guidée et accompagnement d'éveil de conscience

ATELIER Stand 578

Soin visage à base d'orchidée bleue
Soin Découverte de 15min./pers.
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

EFT, Technique de Libération émotionnelle
Stéphanie DESSY ⊲ www.ressourceetvous.be
Réflexologie, Life Coaching, EFT et Musicothérapie

ATELIER Stand 255

L’ascenseur émotionnel : comment identifier les émotions qui 
vous parasitent dans vos projets, vos relations, votre vie ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

SAMEDI 12h00

Je suis responsable de l’eau que je bois
Thibault GELUYCKENS ⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 402 - Eauriginelle)

CONFERENCE Salle Méridien
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Comprendre nos corps subtils, être à leur écoute
Françoise DOMANEC
(Stand 202)

CONFERENCE Salle Agora

Mémoires karmiques et programmation de l’ADN
Linda ANSALDI ⊲ https://kurumbla.com
(Stand 233 - Kurumbla)

CONFERENCE Salle Tropique

Les potentiels de l’inconscient : 
démonstration d’hypnose
Manu DOREV ⊲ www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev
Hypnotiseur professionnel (Stand 553 - ACVA Association)

DEMO Podium

Soin visage à base d'orchidée bleue
Soin Découverte de 15min./pers.
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

SAMEDI 13h00

Contacts spirites sur photos
MARINKA ⊲ www.marinkavoyance.be
(Stand 615)

CONFERENCE Salle Méridien
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SAMEDI 13h00 (suite)

La Chromoluminothérapie Musicale Quantique
... ou la santé par la Lumière
Martine ROUX ⊲ www.quantiquechakras.com
(Stand 405 - Luminothérapie)

CONFERENCE Salle Agora

Soutenir l’autorégulation cellulaire avec la nutripuncture
Mireille PÊCHEUX
(Stand 453 - Anita-B)

CONFERENCE Salle Tropique

Image de Soi et confiance Soi : les clés de l’harmonie ?
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

CONFERENCE Podium

Comment gérer le stress et les émotions 
avec les fleurs de Bach ?
Véronique DUCOFFRE ⊲ http://mavieenfleursdebach.simplesite.com
(Stand 454 - Conseillère en Fleurs de Bach)

ATELIER Stand 463

Atelier de Musicothérapie
Stéphanie DESSY ⊲ www.ressourceetvous.be
Réflexologie, Life Coaching, EFT et Musicothérapie

ATELIER Stand 578

SAMEDI 14h00

L’Hypnothérapie Globale : comprendre l’origine de vos 
problèmes grâce à l’hynose somato-émotionnelle et spirituelle
Astrid BERNAERS ⊲ www.centre-amethyst.com
(Stand 201 - Centre Améthyst)

CONFERENCE Salle Méridien
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Pourquoi et comment utiliser les crânes de cristal ?
IMANNA ⊲ www.imanna-crystalteam.com
(Stand 111/112 - Cristal Brazil)

CONFERENCE Salle Agora

Les métaux lourds : constats, incidences et solutions
Nathalie GLASSE ⊲ http://oligoscan.fr
(Stand 422 - OzenBiotec)

CONFERENCE Salle Tropique

Trouvez VOTRE style en accord avec VOTRE personnalité
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

ATELIER Stand 312

Soin des mains à base d'orchidée bleue
Soin Découverte en groupe de 3 personnes de 20min./groupe
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Chromothérapie : 
Soin découverte  + test des couleurs (15 min/pers)
Ouafaa ELMESKINI ⊲ https://www.facebook.com/Fafanaturo
(Stand 242 - Fafa Naturo)

ATELIER Stand 255

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307
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SAMEDI 15h00

Vos envies alimentaires spontanées sont des
messagers essentiels pour votre développement personnel
Dr. Dirk LIPPENS ⊲ www.christianebeerlandt.com
(Stand 551 - Christiane Beerlandt)

CONFERENCE Salle Méridien

Hypno-énergie : 
synergie de bien-être et clés de libération de l’être
Lucas GILLIS ⊲ https://healinsoul.be
(Stand 212/222 - Heal in Soul)

CONFERENCE Salle Agora

La communication animale
Hélène DELEPINE ⊲ www.helenedelepine.com
(Stand 574)

CONFERENCE Salle Tropique

Devenez Vous-même votre Source de Bonheur !
Laurence DEHON & Arthur RENAULT ⊲ www.avosracines.com
(Racinologues)

CONFERENCE Stand 578

Démonstration de QI GONG
Ecole d’Arts Martiaux Mishido de Hastière ⊲ www.mishido-artsmartiaux.be

DEMO Podium

Soin des mains à base d'orchidée bleue
Soin Découverte en groupe de 3 personnes de 20min./groupe
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232
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Subtile Pendule : 
comment identifier les déséquilibres du système énergétique ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

SAMEDI 16h00

Les états de conscience modifiés : outils thérapeutiques
Franck MANCEAU ⊲ www.cristalbrazil.com
(Stand 111/112 - Cristal Brazil)

CONFERENCE Salle Méridien

Les prévisions astrologiques
sur les plans individuel et mondial pour 2020
Serge DUCAS ⊲ www.sergeducas.be
(Stand 603 - Paraminutes)

CONFERENCE Salle Agora

Comment améliorer toutes vos relations avec le Design Humain? 
Relations à soi et aux autres
Jean GILTAY ⊲ https://sites.google.com/site/designhumainbelgique
(Stand 205 - EnerGaïa)

CONFERENCE Salle Tropique

A la découverte du Tambour
Tambours chamaniques en Périgord
Louisa VINCIARELLI ⊲ www.lestamboursdejadhyane.com
(Stand 133 - Les Tambours de Jadhyane)

ATELIER Podium
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SAMEDI 16h00 (suite)

Le parfum coupe faim : Grignotage je t'aime, un peu, beaucoup, 
à la folie... C'est grave Docteur ? Comment arrêter cela ?
Salva PISCOPO & Marinette BONFOND ⊲ www.absolute-inspiration.com
(Stand 241 - Absolute Inspiration)

ATELIER Stand 255

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

SAMEDI 17h00

Voyance en direct
CHRISTOPHE ⊲ www.voyanceaufeminin.be
(Stand 605 - Voyance & Médiumnité)

CONFERENCE Salle Méridien

L’algue Klamath et ses bienfaits
Dominique BOULAY ⊲ www.dominiqueboulay.com
(Stand 412 - Cerule)

CONFERENCE Salle Agora

NDE - La vie après la vie
Denis Simon ⊲ https://messagedugraal.org
(Stand 512 - Editions du Graal)

CONFERENCE Salle Tropique
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Comment ma vie a changé grâce aux Fleurs de Bach. 
Des personnes viendront témoigner de leur expérience.
Martine HAYOT
(Stand 454 - Conseilllère en Fleurs de Bach)

ATELIER Podium

Trouvez VOTRE style en accord avec VOTRE personnalité
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

ATELIER Stand 312

Om Chanting
Méditation de groupe
Françoise DOMANEC
(Stand 202)

ATELIER Stand 578

EFT, Technique de Libération émotionnelle
Stéphanie DESSY ⊲ www.ressourceetvous.be
Réflexologie, Life Coaching, EFT et Musicothérapie

ATELIER Stand 255

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Soin visage à base d'orchidée bleue
Soin Découverte de 15min./pers.
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307
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SAMEDI 18h00

Les potentiels de l’inconscient : 
démonstration d’hypnose
Manu DOREV ⊲ www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev
Hypnotiseur professionnel (Stand 553 - ACVA Association)

DEMO Podium

Soin visage à base d'orchidée bleue
Soin Découverte de 15min./pers.
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304
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Lorem Ipsum

Quantaform.com

+33(0)4 93 65 55 00 - +33(0)6 07 05 92 17
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ABSOLUTE INSPIRATION
AIDE THERAPEUTIQUE
ALLURE & 
COMMUNICATION
ANITA BELGIQUE ASBL
AU COEUR SACRÉ DE SOI
AURA VISION
BA DEMA
BELLVUE
BERGELYNE
BIEN-ÊTRE
BIEN NAÎTRE
BIO ENERGY
BIOLEJEUNE.S
BOROMNA CREATIONS
CABINET STELA VOYANCE
CENTRE AMETHYST
CERULE
CHAPEAUX D'AUTREFOIS
CHEVALESSENCE
CHRISTIANE BEERLANDT
COACHING POLARITÉS
VOYANCE & MÉDIUMNITÉ
COEUR CRISTAL
COMME AU JARDIN
CRISTAL BRAZIL
EAURIGINELLE
EDITIONS DU GRAAL
EDITIONS LANORE
EDUARDO ALDO
EDWIGE
EGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE ASBL
EICHER - SITMOVE
ENERGAÏA
ESPOIR & LUMIERE
ÊTRE PLUS MAGAZINE
FAFA NATURO
FEELICIE
FLOR'ALTERNATIVE
FOREVER
FRANCOISE DOMANEC
FRANKEN - WELLNESS

241
654

311-312

453
254-304

576
511
122

606
203-204

243
132
441
521
612
201
412
322
572

551-561
533
605
504

411-421
111-112

402
512-522
531-541

501
655
532

101-102
205
652

461-462
242
136
431
334
202
123

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR ORDRE ALPHABETIQUE
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GEMME LA PIERRE
HEAL 'IN SOUL
HÉLÈNE DELEPINE
HÉLÈNE STABILE BIJOUX
HUILES ESSENTIELLES & 
POMMES DE PIN
IOSENSO
IRIDOLOGIE
JOËLLE HUBEAUX
KURUMBLA
L.U.H.M.E.R
L'ABSOLU
L'ARTISAN PRESSÉ
L'ESSENTIEL MAGAZINE
L'INSTANT ZEN
LA BOUTIQUE D'ARTHUR
LA TORTUE DE JADE
LA ZANE ATTITUDE
LE PRESBYTÈRE 
GONNETOT
LES COULEURS D'APSARA
LES PRECIEUX DES ELFES
LES TAMBOURS DE 
JADHYANE
LUMA CREATION
LUMINOTHÉRAPIE
M.HAYOT & V.DUCOFFRE 
FLEURS DE BACH
MAMA BERNADETTE
ACVA ASSOCIATION
MARIE-CLAIRE WASSEIGE
MARINKA
MCB BEAUTY
MIWELL
MODOLOGIE ENERGYSKIN
NATURALYA
NEYA BEAUTY
NOA ASBL
NORBERT GABRIEL
OKANGEN
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS 
DES SENS
OUFTIII LE BAR À GAUFRES

OZENBIOTEC
PARAMINUTES

PAVILLON DU BIEN-ÊTRE
PSIO LUMINO-
RELAXOTHÉRAPIE
PUSCIZNA CHRISTINA
QUANTAFORM
QUO VADIS DIFFUSION
RELAXARIUM SPA
RÊVE DE FEMMES
SANTÉ BIOMÉCANIQUE
SAVEUR BLANC-BLEU
SOINS ACUPRESSION
SOINS ENERGETIQUES
SOLEIL DE MADAGASCAR
SOURC'ENVOL
SYLVIE ENTRE DEUX 
UNIVERS
TATI NAAN
THER'AZUR
UCM BELGIQUE ASBL
UNION SPIRITE BELGE
VIA 528
WORLD OF NATURE
YOU AND CARE
ZORAN MEDIUM

107
212-222

574
134
401

231-232
251

314-324
233

211-221
313-323

325
114-124

125
213

534-544
452
432

121
135
133

302
404
454

653
553-563

503
615
332

215-225
335
104
301
223
632
451

306

336

422
603-604-613
614-622-623
624-633-634

103
252

573
403
116
131
321
244

RESTAURANT
214
253
113

502
656

337
575
543
542
333

513-523
305
602

16 & 17 NOVEMBRE 2019 29



BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI

SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL

M
ÉD

IUM
N

ITÉ &
 VOYA

N
CE

SANTÉ AU NATUREL &
MÉDECINES ALTERNATIVES

1 2 3 A 4

10 9D 8 7

5

B

C

6

PODIUM
ATELIERS

AT
EL

IE
R

S 

111

101

401

411 421 431 441

412 422 432 442

402

403

404

451

452

453

454

501

502

503

504

572

573

574

575

576

461 462

102

103

104

107

134

133

132

131

136

135

204

203

202

201

205

254

253

252

251

304

303

302

301

306

305

333

334

332

335

121

112 122

113 123

114 124

125116

211 221

212 222

213 223

224214

215

231 241

232 242

233 243

234 244

514 524

513 523

512 522

511 521

534 544

533 543

532 542

531 541

554 564

553 563

552 562

551 561

225

606 616

605 615

604 614

603 613

602 612

624 634

623 633

622 632 652

653

654

655

656

311 321

312 322

313 323

314 324

336

337
325

ATELIERS
463

ATELIERS
578

ATELIER
S

255

AT
EL

IE
R

S
30

7
RESTAURANT / BRASSERIE

SNACK

CONFÉRENCES

WC
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BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI

SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL
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136
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112 122

113 123
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211 221

212 222

213 223
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231 241

232 242

233 243

234 244

514 524

513 523

512 522

511 521

534 544

533 543

532 542

531 541

554 564

553 563

552 562

551 561

225

606 616

605 615
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602 612

624 634

623 633

622 632 652
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312 322

313 323

314 324
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ATELIERS
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RESTAURANT / BRASSERIE

SNACK

CONFÉRENCES
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EICHER - SITMOVE
PAVILLON DU BIEN-ÊTRE
NATURALYA
GEMME LA PIERRE
CRISTAL BRAZIL
SOLEIL DE MADAGASCAR
L'ESSENTIEL MAGAZINE
QUO VADIS DIFFUSION
LES COULEURS D'APSARA
BELLVUE
FRANKEN - WELLNESS
L'INSTANT ZEN
RELAXARIUM SPA
BIO ENERGY
LES TAMBOURS DE 
JADHYANE
HÉLÈNE STABILE BIJOUX
LES PRECIEUX DES ELFES
FEELICIE
CENTRE AMETHYST
FRANCOISE DOMANEC
BIEN-ÊTRE
ENERGAÏA
L.U.H.M.E.R
HEAL 'IN SOUL
LA BOUTIQUE D'ARTHUR
SOINS ACUPRESSION
MIWELL
NOA ASBL
IOSENSO
KURUMBLA
ABSOLUTE INSPIRATION
FAFA NATURO
BIEN NAÎTRE
SANTÉ BIOMÉCANIQUE
IRIDOLOGIE
PSIO LUMINO-
RELAXOTHÉRAPIE
SOINS ENERGETIQUES
AU COEUR SACRÉ DE SOI
NEYA BEAUTY
LUMA CREATION

101-102
103
104
107

111-112
113

114-124
116
121
122
123
125
131
132
133

134
135
136
201
202

203-204
205

211-221
212-222

213
214

215-225
223

231-232
233
241
242
243
244
251
252

253
254-304

301
302

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR ORDRE D'EMPLACEMENT
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YOU AND CARE
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS 
DES SENS
ALLURE & 
COMMUNICATION
L'ABSOLU
JOËLLE HUBEAUX
RÊVE DE FEMMES
CHAPEAUX D'AUTREFOIS
L'ARTISAN PRESSÉ
MCB BEAUTY
VIA 528
FOREVER
MODOLOGIE ENERGYSKIN
OUFTIII LE BAR À GAUFRES
TATI NAAN
HUILES ESSENTIELLES & 
POMMES DE PIN
EAURIGINELLE
QUANTAFORM
LUMINOTHÉRAPIE
COMME AU JARDIN
CERULE
OZENBIOTEC
FLOR'ALTERNATIVE
LE PRESBYTÈRE 
GONNETOT
BIOLEJEUNE.S
OKANGEN
LA ZANE ATTITUDE
ANITA BELGIQUE ASBL
M.HAYOT & V.DUCOFFRE  
FLEURS DE BACH
ÊTRE PLUS MAGAZINE
EDUARDO ALDO
SOURC'ENVOL
MARIE-CLAIRE WASSEIGE
COEUR CRISTAL
BA DEMA
EDITIONS DU GRAAL
WORLD OF NATURE
BOROMNA CREATIONS

EDITIONS LANORE
EGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE ASBL
COACHING POLARITÉS
LA TORTUE DE JADE
UNION SPIRITE BELGE
UCM BELGIQUE ASBL
CHRISTIANE BEERLANDT
ACVA ASSOCIATION
CHEVALESSENCE
PUSCIZNA CHRISTINA
HÉLÈNE DELEPINE
THER'AZUR
AURA VISION
ZORAN MEDIUM
PARAMINUTES

VOYANCE & MÉDIUMNITÉ
BERGELYNE
CABINET STELA VOYANCE
MARINKA
NORBERT GABRIEL
ESPOIR & LUMIERE
MAMA BERNADETTE
AIDE THERAPEUTIQUE
EDWIGE
SYLVIE ENTRE DEUX 
UNIVERS
SAVEUR BLANC-BLEU

305
306

311-312

313-323
314-324

321
322
325
332
333
334
335
336
337
401

402
403
404

411-421
412
422
431
432

441
451
452
453
454

461-462
501
502
503
504
511

512-522
513-523

521

531-541
532

533
534-544

542
543

551-561
553-563

572
573
574
575
576
602

603-604-613
614-622-623
624-633-634

605
606
612
615
632
652
653
654
655
656

RESTAURANT
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

DIMANCHE 17 NOVEMBRE 2019

INFORMATION

Il n'est pas possible de réserver à l'avance pour un atelier ou 
une conférence. Veuillez vous présenter sur place 10 minutes 

avant le début de la séance choisie.
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DIMANCHE 10h00

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

DIMANCHE 11h00

Rencontrer la guérison par le verbe
Murielle SKELTON ⊲ www.accueilduverbe.fr
(Stand 253 - Soins Energétiques)

CONFERENCE Salle Méridien

Karma, Destin, Réincarnation
Denis Simon ⊲ https://messagedugraal.org
(Stand 512 - Editions du Graal)

CONFERENCE Salle Agora

La méthode Niromathé: une technique ostéopathique issue
des rebouteux pour en finir avec vos douleurs
Olivier SCHUIND ⊲ www.energaia.be
(Stand 205 - EnerGaïa)

CONFERENCE Salle Tropique

A la découverte du Tambour
Tambours chamaniques en Périgord
Louisa VINCIARELLI ⊲ www.lestamboursdejadhyane.com
(Stand 133 - Les Tambours de Jadhyane)

ATELIER Podium

Trouvez VOTRE style en accord avec VOTRE personnalité
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

ATELIER Stand 312
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DIMANCHE 11h00 (suite)

Soin des mains à base d'orchidée bleue
Soin Découverte en groupe de 3 personnes de 20min./groupe
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Nos corps subtils : comment les nettoyer, les équilibrer pour être 
en harmonie avec soi-même et les autres
Françoise DOMANEC
(Stand 202)

ATELIER Stand 578

Subtile Pendule : 
comment identifier les déséquilibres du système énergétique ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

DIMANCHE 12h00

Je suis responsable de l’eau que je bois
Thibault GELUYCKENS ⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 402 - Eauriginelle)

CONFERENCE Salle Méridien

Voyance en direct. Introduction à la kinésiologie
SAMANTHA ⊲ www.facebook.com/samantha.medium.21
(Stand 633 - Paraminutes)

CONFERENCE Salle Agora
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Principes de base de la thérapie quantique
Jean-Claude LAPOSTAT ⊲ www.quantaform.com
(Stand 461 - Quantaform)

CONFERENCE Salle Tropique

Les potentiels de l’inconscient : 
démonstration d’hypnose
Manu DOREV ⊲ www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev
Hypnotiseur professionnel (Stand 553 - ACVA Association)

DEMO Podium

Soin des mains à base d'orchidée bleue
Soin Découverte en groupe de 3 personnes de 20min./groupe
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

DIMANCHE 13h00

Contacts spirites sur photos
MARINKA ⊲ www.marinkavoyance.be
(Stand 615)

CONFERENCE Salle Méridien

Calendrier Feng Shui et Astrologie 2020 : l’année du Rat vous
aidera à prendre les bonnes décisions au bon moment
BA DEMA ⊲ www.befengshui.com
(Stand 511 - Ba Dema)

CONFERENCE Salle Agora
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DIMANCHE 13h00 (suite)

Mémoires karmiques et programmation de l’ADN
Linda ANSALDI ⊲ www.kurumbla.com
(Stand 233 - Kurumbla)

CONFERENCE Salle Tropique

Image de Soi et confiance Soi : les clés de l’harmonie ?
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

CONFERENCE Podium

DIMANCHE 14h00

Nos mains sont le baromètre de notre santé dans sa globalité
Christina PUSCIZNA
(Stand 573)

CONFERENCE Salle Méridien

Développer ses facultés extra sensorielles avec un crâne de
cristal
IMANNA ⊲ www.imanna-crystalteam.com
(Stand 111/112 - Cristal Brazil)

CONFERENCE Salle Agora

La numérologie : carte d’identité de votre Destinée
Eduardo ALDO ⊲ https://eduardo-aldo.be
(Stand 501)

CONFERENCE Salle Tropique

Devenez Vous-même votre Source de Bonheur !
Laurence DEHON & Arthur RENAULT ⊲ www.avosracines.com
(Racinologues)

CONFERENCE Podium
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Moi, mon boulot .... fatigue, pression au travail, stress...
les Fleurs de Bach viennent à mon secours.
Martine HAYOT
(Stand 454 - Conseilllère en Fleurs de Bach)

ATELIER Stand 463

Initiation au Morpho-style :
comment choisir les vêtements adaptés à sa morphologie ?
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

ATELIER Stand 312

Soin visage à base d'orchidée bleue
Soin Découverte de 15min./pers.
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

La «Cupping Therapy» : Massage facial avec ventouses en 
silicone. Soin découverte de 15 min/pers.
Ouafaa ELMESKINI ⊲ https://www.facebook.com/Fafanaturo
(Stand 242 - Fafa Naturo)

ATELIER Stand 255

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307
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DIMANCHE 15h00

Devenir praticien en soins énergétiques christiques tout en
réalisant son éveil
Frédéric LUHMER ⊲ www.luhmer.love
(Stand 211-221 - Luhmer)

CONFERENCE Salle Méridien

Hypno-énergie : 
synergie de bien-être et clés de libération de l’être
Lucas GILLIS ⊲ https://healinsoul.be
(Stand 212/222 - Heal in Soul)

CONFERENCE Salle Agora

La communication animale
Hélène DELEPINE ⊲ www.helenedelepine.com
(Stand 574)

CONFERENCE Salle Tropique

Om Chanting
Méditation de groupe
Françoise DOMANEC
(Stand 202)

ATELIER Podium

Soin visage à base d'orchidée bleue
Soin Découverte de 15min./pers.
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Impédancemétrie : 
déterminons votre masse grasse et votre masse musculaire
Maryse SALMON ⊲ www.vitadiet.be
Cabinet diététique Vita Diet

ATELIER Stand 255
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L’ascenseur émotionnel : comment identifier les émotions qui 
vous parasitent dans vos projets, vos relations, votre vie ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

DIMANCHE 16h00

Les médecins de l’espace 
Franck MANCEAU ⊲ www.cristalbrazil.com
(Stand 111/112 - Cristal Brazil)

CONFERENCE Salle Méridien

Voyance en direct
CHRISTOPHE ⊲ www.voyanceaufeminin.be
(Stand 605 - Voyance & Médiumnité)

CONFERENCE Salle Agora

Les bénéfices de la Biomécanique au quotidien
Manoë GILLARD ⊲ www.manoegillard.com
(Stand 244 - Centre de Santé Biomécanqiue)

CONFERENCE Salle Tropique

A la découverte du Tambour
Tambours chamaniques en Périgord
Louisa VINCIARELLI ⊲ www.lestamboursdejadhyane.com
(Stand 133 - Les Tambours de Jadhyane)

ATELIER Podium
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DIMANCHE 16h00 (suite)

Comment les Fleurs de Bach peuvent-elles m’aider lorsque mes 
peurs m’empêchent d’avancer sereinement dans la vie ?
Véronique DUCOFFRE ⊲ http://mavieenfleursdebach.simplesite.com
(Stand 454 - Conseillère en Fleurs de Bach)

ATELIER Stand 463

Naître femme est un cadeau !
Et si vous vous certifiiez coach en féminité ?
Marinette BONFOND ⊲ www.absolute-inspiration.com
(Stand 241 - Absolute Inspiration)

ATELIER Stand 578

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307

DIMANCHE 17h00

Vos mains et vos yeux au service de votre santé. Décryptez vos
empreintes et vos yeux : Ils sont uniques ; c'est votre ADN
Olivier NEIMRY ⊲ www.olivierneimry.com
(Stand 251 - Iridologie)

CONFERENCE Salle Méridien

Equilibre alimentaire et Nutrition
Dominique BOULAY ⊲ www.dominiqueboulay.com
(Stand 412 - Cerule)

CONFERENCE Salle Agora
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Réponses de la philosophie spirite face aux défis de notre
société
C. KEMPF & JP EVRARD ⊲ www.spirite.be
(Stand 542 - Union Spirite Belge)

CONFERENCE Salle Tropique

Les potentiels de l’inconscient : 
démonstration d’hypnose
Manu DOREV ⊲ www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev
Hypnotiseur professionnel (Stand 553 - ACVA Association)

DEMO Podium

Soin des mains à base d'orchidée bleue
Soin Découverte en groupe de 3 personnes de 20min./groupe
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232

Méditation guidée
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
Méditation guidée et accompagnement d'éveil de conscience

ATELIER Stand 578

Initiation au Morpho-style :
comment choisir les vêtements adaptés à sa morphologie ?
Jo RENIER ⊲ www.allure-communication.be
(Stand 311 - Allure & Communication)

ATELIER Stand 312

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Comment bien choisir un Parfum ?
Catégories de Parfums, Types de Parfums et Familles Olfactives
PARFUMERIE ÔÔ PARADIS DES SENS ⊲ www.ooparadis.com
(Stand 306)

ATELIER Stand 307
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DIMANCHE 18h00

Harmonisation des énergies cérébrales subtiles
Soin Découverte de 15min./pers.
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 304 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 304

Soin des mains à base d'orchidée bleue
Soin Découverte en groupe de 3 personnes de 20min./groupe
Alain DUMUR ⊲ www.iosenso.fr
(Stand 231 - IoSenso)

ATELIER Stand 232
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BELLVUE 122
www.bellvue.fr
Stick nettoyant antibuée pour lunettes, lunettes 
à grille, lunettes de soleil et conduite de nuit.

BIO ENERGY 132
www.vivre-bio-naturel.fr
Bijoux énergétiques Bio-Energy.

CRISTAL BRAZIL 111 - 112
www.cristalbrazil.com
Minéraux & bijoux ornés de minéraux.

EICHER - SITMOVE 101 - 102
www.eicher.be
Assise ergonomique active. Sièges ergono-
miques : maintient de la colonne vertébrale 
grâce au système «BALL».

FEELICIE 136
www.feelicie.be
Produits à base de plantes locales qui trans-
mettent leur message. Tisanes, amulettes, jeux 
de cartes, plantes à brûler.

FRANKEN - WELLNESS 123
www.franken-wellness.com
Bijoux Magnetix Wellness et accessoires.

GEMME LA PIERRE 107
www.facebook.com/gemmelapierre/
Création de bijoux en minéraux et pierres fines. 
Boules à facettes Feng Shui et marques pages.

HÉLÈNE STABILE BIJOUX 134
www.helenestabile-bijoux.fr
Création et vente de bijoux en argent 925 avec 
minéraux nobles. Vente de minéraux et d’étoles 
en pur cachemire & pure soie.

BIEN-ÊTRE CHEZ 
SOI... & AVEC SOI

Géobiologie - Feng shui / Art 
thérapie - Artisanat (bijoux, vête-
ments, déco,...) - Cristaux & 
Minéraux - Bols tibétains / Gongs 
/ Encens - ...
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L’ESSENTIEL MAGAZINE 114 - 124
www.magazine-essentiel.com
Tous les trois mois en kiosque ou sur abonne-
ment, en version papier ou numérique, maga-
zine axé sur le bien-être spirituel, la santé natu-
relle et le développement personnel.

L’INSTANT ZEN 125
www.facebook.com/MeyerJerome57/
Lithothérapie, vente de pierres et bijoux

LES COULEURS D’APSARA 121
www.les-couleurs-apsara.fr
Art thérapie : tableaux d’harmonisation, mé-
dailles énergétiques en géométrie sacrée, 
élixirs et synergies d’évolution, amulettes, bi-
joux, pierres, ...

LES PRECIEUX DES ELFES 135
www.lesprecieuxdeselfes.be
Cristaux, minéraux, bijoux, encens, bougies 
chakras et sculptures en bois.

LES TAMBOURS DE JADHYANE 133
www.lestamboursdejadhyane.com
Tambours amérindiens, housses de tambours, 
hochets, encens amérindiens et bougies.

NATURALYA 104
www.naturalya.be
Lithothérapie, ésotérisme, encens, bouddhas, 
bols, gongs, minéraux et pendules. 

PAVILLON DU BIEN-ÊTRE 103
www.facebook.com/colette.margraff
Huiles essentielles, hydrolats, encens, fontaines 
Feng Shui, bouddhas et bijoux. 

QUO VADIS DIFFUSION 116
www.quovadis.be
Cartes divinatoires, pendules de radiesthésie, 
médailles, encens, bougies, lithothérapie et lit-
térature spécialisée.

RELAXARIUM SPA 131
www.relaxariumspa.com
Douches thalasso bio avec technologie vortex, 
chaussettes micro céramique, coussins ergono-
miques et sel de l’Himalaya.

SOLEIL DE MADAGASCAR 113
www.soleildemadagascar.com
Spécialités malgaches : épices, miels, huiles vé-
gétales et essentielles, articles de décoration, 
pierres, minéraux et art de la table en corne.
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ABSOLUTE INSPIRATION 241
www.absolute-inspiration.com
Inspiration féminine et créations originales : 
- le parfum coupe faim 
- l’Académie de la Femme 

AU COEUR SACRÉ DE SOI 254 - 304
www.fleuretbeaute.be
Soins et formations en réflexologie, kinésiolo-
gie, lithothérapie. Vente de pierres, cristaux, 
huiles essentielles Aroma Altéarah. New Para-
digm MDT.

BIEN-ÊTRE 203 - 204
https://supramassage.fr/
Fauteuils de massage dits "automatiques". Ils 
ont pour but de vous soulager, vous relaxer, 
vous tonifier en effectuant des gestes de mas-
sage. Ceux-ci peuvent donc offrir une séance 
de massage complète de la tête aux pieds. 

BIEN NAÎTRE 243
Préparation affective à la naissance (Haptnono-
mie). Accompagnement affectif du bébé dans 
ses compétences & son développement. Mas-
sage bébé.

CENTRE AMETHYST 201
www.centre-amethyst.com
Le bien-être par l’hypnose : consultations, for-
mations en hypnose, en hypnothérapie globale 
et en naissance par hypno-douceur. Développe-
ment intuitif.

ENERGAÏA 205
www.energaia.be
Kinésiologie, Niromathé et soins énergétiques. 
Vente de cristaux et Fleurs de Bach. 

SOINS ALTERNATIFS

Réflexologie plantaire et faciale - 
Massages, Shiatsu - Acupuncture 
- Hypnose - Sophrologie - Reiki - 
Soins énergétiques - EFT, PNL - ...

22ème SALON PARALLÈLE48



FAFA NATURO 242
www.lateliernaturo.com
Chromothérapie (test des couleurs), gestion de 
la douleur, Fleurs de Bach et Cupping Therapy 
(soins à l'aide de ventouses) 

FRANCOISE DOMANEC 202
www.facebook.com/francoisedomanec
Yoga du son, coaching de vie, soins énergé-
tiques du corps, de l’âme et de l’esprit. Accom-
pagnement en développement spirituel, Om 
chanting.

HEAL ‘IN SOUL 212 - 222
www.healinsoul.be
Soins énergétiques, développement personnel, 
hypnose. Vente de produits liés au bien-être 
(encens, tarots, oracles, ...)

IOSENSO 231 - 232
www.iosenso.fr
Cosmétiques naturels à l’orchidée bleue.

IRIDOLOGIE 251
www.olivierneimry.com
Bilan de santé à partir de la photo des iris suivi 
d’une correction alimentaire toujours au naturel. 

KURUMBLA 233
www.kurumbla.com
Energies Kurumbla, programmation ADN et 
stages.

L.U.H.M.E.R 211 - 221
www.luhmer.love
L.U.H.M.E.R. : soins énergétiques (chemin 
d’éveil & maîtrise de l’énergie). Stages de soins 
christiques. Energie par les mains. Livres, bijoux 
et fleurs de vie. 

LA BOUTIQUE D’ARTHUR 213
Massages, soins énergétiques. Produits thé-
rapeutiques (Huile de Siam, Tibet et Sinus Oil, 
Respimel et Tonicum). Masques faciaux anti-âge 
apaisant à l’Aleo Vera.

MIWELL 215 - 225
www.miwell.be
Tapis infrarouge aux pierres de Jade, tourmaline 
et améthyste. 

NOA ASBL 223
www.asblnoa.be
Reiki, réflexologie, massages assis, soins éner-
gétiques, massages ayurvédiques (Kansu), mas-
sages crâniens et Access Bars.

PSIO LUMINO-RELAXOTHÉRAPIE 252
www.psio.com
Lumino-Relaxothérapie. Présentation du PSIO, 
produits de bien-être 100 % naturel.

SANTÉ BIOMÉCANIQUE 244
www.biomecanique.be
Examens biomécaniques : analyse de la marche, 
examen statique du dos, traitements sur mesure 
(talonnettes, orthèses fonctionnelles 3D de ville 
et/ou de sport).

SOINS ACUPRESSION 214
www.jungshim.nl
Soins énergétiques sud coréens (Ja yeon Pa 
dong) alliant acupression et sons. Cette tech-
nique permet de redonner de l’énergie tout en 
dénouant les tensions.

SOINS ÉNERGÉTIQUES 253
www.accueilduverbe.fr
Guérisseurs. Soins énergétiques par relaxation 
& Accueil du Verbe. Présentation des livres 
d'André Siméant (Journal d’un guérisseur, Pa-
roles du guérisseur, Mission divine...).
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ALLURE & COMMUNICATION 311 - 312
www.allure.communication.be
Coach en image certifiée.

CHAPEAUX D’AUTREFOIS 322
Chapeaux et accessoires de mode.

FOREVER 334
Produits de soin (visage et corps) à base d’aloé 
vera.

JOELLE HUBEAUX 314 - 324
www.joellehubeaux.be
Peintre autodidacte, elle expose depuis une 
vingtaine d'années sous le pseudo de Jel. En 
2017, elle a vécu une expérience qui a boule-
versé sa façon de peindre. Aujourd'hui, elle met 
en scène des objets. Ses toiles sont le fruit d'un 
instant de vie particulier, d'un événement heu-
reux ou malheureux ou tout simplement humo-
ristiques. Elle aime le challenge technique qui 
consiste à rendre l'objet le plus réel possible, un 
peu à la manière des trompe l'oeil.

L’ ABSOLU 313 - 323
www.labsolu.be
Centre de soins et parfumerie sélective. Pro-
duits de soins «Salin de Biosel», autobronzants 
naturels «Curasano» et parfums naturels/bio 
«Valeur Absolue».

L’ARTISAN PRESSÉ 325
www.facebook.com/lartisanpresse
Bar à jus «minute» de fruits et de légumes.

LUMA CRÉATION 302
www.luma-creation.be
Création de bijoux en pierre naturelle. Pendules, 
pierres et cristaux.

L’IDÉAL DE MOI

Conseils en image - Relooking 
(coiffure, vêtements, maquil-
lage,...) - Codes couleurs - Cos-
métiques naturels - Accessoires 
- ...
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MCB BEAUTY 332
www.mcbbeauty.be
Cosmétiques biologiques (Bio Neuf), cosmé-
ceutiques (Cerepharma), maquillages, parfums, 
bijoux artisanaux et accessoires.

MODOLOGIE ENERGYSKIN 335
www.modologie.be
Spécialiste haute technologie en soins anti-âge 
et minceur (en provenance des USA). 

NEYA BEAUTY 301
www.neyabeauty.com
Produits bien-être naturels et bio : huile d’argan, 
savon, huile de graine de figue de Barbarie, 
poudre d’alun, gel douche et Khôl.

OUFTIII LE BAR A GAUFRES 336
https://www.facebook.com/Ouftiii-Le-bar-à-
gaufres-1959863944341045/
Gourmandises sucrées et crêpes, avec ou sans 
gluten / lactose.

PARFUMERIE 
ÔÔ PARADIS DES SENS 306
www.ooparadis.com
Cette parfumerie est un lieu magique et 
avant-gardiste où vous pourrez être, enfin, 
vous-même ! Mr et Me Florine vous trans-
mettent leur passion du monde mystérieux des 
parfums. Des concepts innovateurs uniques en 
Europe... et une expérience sensorielle et convi-
viale assurée ! Vente de savons parfumés et de 
«La Vilaine», spécialités de Philippeville (pâtes 
de fruits élaborées à partir de thés olfactifs et 
spéciaux).

RÊVE DE FEMMES 321
www.facebook.com/salonrevedefemmes/
Coiffure & relooking personnalisé. Shampoing 
et soins "Vegan", colorations "Affinage" allégées 
en ammoniac et permanentes bio "Hantesis".

TATI NAAN 337
www.tatinaan.be
Food Truck. Nourriture indienne, végétarienne 
et vegan.

VIA 528 333
www.gemka.be
Anticalcaire écologique "Gemka" avec son pom-
meau de douche bien-être et relaxant "ECO2 - 
Douche". Filtre naturel "Berkey".

YOU AND CARE 305
www.youandcare.com
Cosmétiques 100% actifs et compléments ali-
mentaires (nutrition / minceur).
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SANTÉ AU NATUREL & 
MÉDECINES DOUCES

Alimentation bio & naturelle 
- Compléments alimentaires 
(minéraux / vitamines) - Phyto-
thérapie / Aromathérapie - Fleurs 
de Bach - Herboristerie - Naturop-
athie / Iridologie - Acc. santé - ...

ANITA BELGIQUE ASBL 453
Formation certifiante de nutripuncteurs (Oligoé-
lements "Pronutri" et "Phyto Activa").

BIOLEJEUNE.S 441
www.biolejeune-s.be
Elixirs de graines germées de légumes bio et 
de myrtilles sauvages. Compléments aliments 
"Terre", élixirs de luzerne, poireau, ail, tournesol, 
radis pourpre, …

CERULE 412
www.dominiqueboulay.com
Gamme des produits "Cerule" : compléments 
alimentaires et produits cosmétiques pour la re-
génération cellulaire. 

COMME AU JARDIN 411 - 421
Production et vente de produits de phytothé-
rapie, senteurs, savon du jardinier, huiles natu-
relles et essentielles, …

EAURIGINELLE 402
www.eauriginelle.com
Fontaitne d’eau 5 : système de filtration sous 
évier pour la boisson et la cuisine. Filtration par 
osmose inversée avec reminéralisation biocom-
patible.

ÊTRE PLUS MAGAZINE 461 - 462
www.etreplus.be
Mensuel dédié au bien-être, au développement 
personnel, à la santé au naturel, aux psychothé-
rapies et à la spiritualité.

22ème SALON PARALLÈLE52



FLEURS DE BACH 
M.HAYOT & V.DUCOFFRE 454
Conseillères en Fleurs de Bach (ateliers et 
conférences).

FLOR’ALTERNATIVE 431
www.floralternative.be
Produits à base d’Aloe Arborescens: jus alimen-
taires, gels à usage externe et cosmétiques 
(mains, corps, visage).

HUILES ESSENTIELLES & POMMES 
DE PIN 401
Huiles essentielles. Supports naturels, paniers 
et coeurs en pommes de pin.

LA ZANE ATTITUDE 452
www.anesses.com
Produits de soin et d’hygiène à base de lait 
d’ânesse.

LE PRESBYTÈRE GONNETOT 432
www.presbytere-gonnetot.fr
Lieu de ressourcement qui accueille des in-
tervenants ayant un savoir à partager dans le 
domaine de la santé, de la nutrition, des loisirs 
actifs, ...

LUMINOTHÉRAPIE 404
www.quantiquechakras.com
Chromo-Luminothérapie Musicale Quantique 
(Soins et présentation du Logiciel L.E.M.Q.)

OKANGEN 451
Eau Kangen : eau alcaline, antioxydante et très 
hydratante. Solution économique et écologique 
afin de maintenir un équilibre acido-basique.

OZENBIOTEC 422
www.quantum-naturellement.com
Bilan minéral et métaux lourds. Complémenta-
tion associée.

QUANTAFORM 403
www.quantaform.com
Thérapie quantique. "Life-System" : scanner de 
biorésonance.
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DÉVELOPPEMENT 
PERSONNEL

Littérature - Coaching d'épanou-
issement - Yoga / Qi Gong / Tai 
Chi / Méditation - Table d'écoute 
- Numérologie / Chamanisme / 
Lecture d'Aura / Chiromancie - ...

ASSOCIATION ACVA 553 - 563
Artisanat bouddhiste népalais. Spiruline liquide 
et élixirs végétaux 100% naturels.

AURA VISION 576
Photographie de l’Aura et consultations 
"chakraénergie".

BA DEMA 511
www.befengshui.com
Astrologie chinoise, Feng Shui traditionnel 
chinois et consultation oracle Yijing. Vente de 
livres (Feng Shui et Qi Gong) et d'objets Feng 
Shui porte-bonheur.

BOROMNA CRÉATIONS 521
www.boromnacreations.com
Décorations et objets zen pour harmoniser les 
lieux de vie : tableaux, mosaïques et bijoux.

CHEVALESSENCE 572
www.chevalessence.be
Equi-coaching : guidance-coaching facilitée par 
la médiation avec le cheval (pour particuliers & 
entreprises). 

CHRISTIANE BEERLANDT 551 - 561
www.christianebeerlandt.com
Maison d’édition. Présentation des livres de 
Christiane Beerlandt.

COACHING POLARITÉS 533
www.coaching-polarites.com
Coaching de transition par la marche et le VTT. 
Préparation mentale. Initiation et accompagne-
ments personnalisés au VTT électrique et mus-
culaire. Conseils en préparation holistique et 
équipements. Guide d'itinéraires, vêtements, 
accessoires VTT et compléments sportifs.
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COEUR CRISTAL 504
www.coeurcristal.com
Instruments d’harmonisation "Coeur Cristal",  
fleurs de vie 3D et divers objets en verre à haute 
teneur en silice.

EDITIONS DU GRAAL 512-522
https://messagedugraal.org
Livres à caractère spirituel.

EDITIONS LANORE 531 - 541
Edition de livres sur la santé, l’alimentation et le 
développement personnel. Livres sur l’ésoté-
risme, l’astrologie et la médiumnité. 

EDUARDO ALDO 501
www.eduardo-aldo.be
Numérologue, conseil, conférencier, médium, 
magnétiseur, coupeur de feu, passeur d’âmes, 
thérapeute en métamédecine. Organisation 
d’ateliers et de formations.

EGLISE CATHOLIQUE GALLICANE 532
www.gallicanciney.onlc.be
Table d’écoute, prières et bénédictions, exor-
cisme et sacrements.

HÉLÈNE DELEPINE 574
www.helenedelepine.com
Spécialiste en communication animale. Présen-
tation et vente de livres.

LA TORTUE DE JADE 534-544
www.tortuedejade.com
Produits et équipements pour le massage, le 
yoga, la méditation, le taichi chuan, le qi gong 
et le pilate : zafus, bancs de méditation, pierres 
chaudes, ...

MARIE-CLAIRE WASSEIGE 503
Peintures symboliques et médiumniques avec 
énergie vibratoire. Maître initiant Reïki. Fleurs 
de Bach.

PUSCIZNA CHRISTINA 573
Spécialiste en chiromancie et chirologie.

SOURC’ENVOL 502
www.sourcenvol.com
Coaching de vie et thérapies (analyses systé-
miques, génogramme, rebirth, accompagne-
ment des traumas, massage holistique, soins 
énergétiques, méditation).

THER’AZUR 575
http://stephani-azurite.wixsite.com/ther-azur
Soins de guérison chamaniques. Attrape-rêves, 
encens, objets Feng Shui et bracelets en bois 
de noisetier.

UCM BELGIQUE ASBL 543
www.ucm.ca
Sensibilisation à l’angéologie traditionnelle. In-
terprétations des rêves, signes et symboles. An-
gélica Yoga.

UNION SPIRITE BELGE 542
Présentation des oeuvres d'Allan Kardec sur le 
spiritisme. Vente de livres, cd et dvd. 

WORLD OF NATURE 513-523
www.world-of-nature.com
Encens, livres, fées, trolls, minéraux, tarots, 
oracles, pendules et bouddhas.
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MÉDIUMNITÉ / 
VOYANCE

Voyance - Oracles - Tarots - Per-
ception extra sensorielle - Lecture 
des signes - Contacts spirites - ...

AIDE THÉRAPEUTIQUE 654
Consultations de voyance (tarots, cartes, en-
cens et bougies).

BERGELYNE 606
Consultations de voyance et cartomancie (Pa-
rapsychologue et médium de renommée inter-
nationale - Nostradamus International de Platine 
2018).

CABINET STELA VOYANCE 612
www.stela-voyance.ch
Clairvoyante et clairaudiente. Consultations 
de voyance (cartomancie, tarologie, taches 
d’encres et pendule).

EDWIGE 655
https://www.facebook.com/pg/Edwige-astro-
logue-medium-voyante/
Tarologue, astrologue et médium. Consultations 
de voyance.

ESPOIR & LUMIERE 652
www.espoiretlumiere.be
Médium spirite, passeuse d’âme et guérisseuse 
de l’âme. Messages écrits avec les défunts.

MAMA BERNADETTE 653
Consultations de voyance avec les cauris (co-
quillages). Lithothérapie.
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MARINKA 615
www.marinkavoyance.be
Contacts spirites sur photos. Consultations de 
voyance, ateliers de développement personnel,  
cours de tarot, coaching de vie et conférences.

NORBERT GABRIEL 632
Consultations de voyance (chiromancie).

PARAMINUTES
603-604-613-614-622-623-624-633-634
www.paraminutes.com
Consultations avec des experts connus de la 
télévision (médiums et voyants). Voyance par 
téléphone 24h/24 7j/7.

SYLVIE ENTRE DEUX UNIVERS 656
https://www.facebook.com/Sylvie-entre-deux-
univers
Contacts spirites. Consultations de voyance/
médiumnité.

VOYANCE & MÉDIUMNITÉ 605
www.voyanceaufeminin.be
Consultations de voyance/médiumnité.

ZORAN MEDIUM 602
https://www.facebook.com/zoran.medium
Contacts spirites. Consultations de voyance/
médiumnité. Magnétiseur et radiésthésiste.
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Mes notes personnelles

22ème édition du Salon
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Envie de participer à un projet incroyable 

                                                        et unique au monde?

www.sphereharmony.be

Go GO GOOO !



BEAUTÉ
Du chanvre 
pour réhydrater 
ma peau

LE CHAMPAGNE 

PLUS " GREEN "  
QUE JAMAIS!

AROMA
Contre la 
DOULEUR
la solution 
des huiles 
essentielles

SANTÉ
L’andropause 
réalité ou 
invention 
des labos ?

FRANCE GUILLAIN

« LE  LAIT DE 
JUMENT, C’EST 

DE L’ÉNERGIE
 PURE! »

ORANGER, 
HOUBLON,

 ASPÉRULE,
LES 10 PLANTES 

LES PLUS 
EFFICACES

POUR UN 
SOMMEIL DE RÊVE

● COMPRENDRE ● CHANGER   
● AGIR MAINTENANT!
●● COMPRENDRECOMPRENDRE ● CHANGERCHANGER   
●● AGIR MAINTENANT!
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BIO
BELGE& indépendant

40 €
8 NUMÉROS  
+ 1GRATUIT

JE M’ABONNE EN UNE MINUTE  
SUR WWW.BIOTEMPO.BIO  
OU PAR VIREMENT À L’ATTENTION DE 
BIOTEMPO S.A., BANQUE CBC  
N° BE 827320 3766 6868

JE M’ABONNE SUR  
WWW.BIOTEMPO.BIO

J'AGIS avec

● COMPRENDRE  
● CHANGER    
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MAINTENANT!

JE M’ABONNE  
ET JE REÇOIS  
UN NUMÉRO  
GRATUIT
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#YOUPIE
#JE SOUTIENS UNE INFORMATION LIBRE, 
INDÉPENDANTE ET BELGE
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